
 

13 ÷ 15 października 2023 r.  

 
ORGANIZATORZY:                                                PTTK Oddział w Ostrowie Wielkopolskim 

ZG PTTK w Warszawie 
                                                                Klub Turystyki Kolarskiej „Bicykl-1977” 

Stowarzyszenie „Fundusz Grantowy Dobrego Sąsiedztwa dla Ostrowa Wielkopolskiego"   
 

CELE  RAJDU: 
 aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu, 
 poznanie powiatu ostrowskiego i powiatów sąsiednich,  
 sprawdzenie się ze swoimi słabościami, a przede wszystkim sprawdzenie swoich 

możliwości, wytrzymałości i tężyzny fizycznej, 
 popularyzacja rekreacji, turystyki rowerowej oraz krajoznawstwa, 

 zacieśnienie więzi pomiędzy turystami oraz nawiązanie nowych kontaktów, 
 realizacja hasła: „Turystyka łączy pokolenia” 
 uczczenie 160. rocznicy powstania styczniowego 
 promocja Ostrowskiej Odznaki Krajoznawczej „Ostrószko”. 

 
 

TERMIN:                          13÷ 15 października  2023 r. 
 
BAZA TOUR-u 

Znajdować się będzie w Ośrodku Kultury i Rekreacji Mickiewiczowskiego Centrum 
Turystycznego ul. Parkowa 7 63-210 Żerków i czynna będzie:   

od 13 października 2023 r. od godz. 17.00 
http://www.mct.zerkow.pl/ 

 
ZAKOŃCZENIE TOUR-u 
 

         Nastąpi w niedzielę 15 października ok. godz. 16.00 na Rynku przed Ratuszem w 
Ostrowie Wielkopolskim 
 
WARUNKI UCZESTNICTWA 
      W imprezie mogą brać udział drużyny oraz turyści indywidualni, dzieci  
i młodzież pod opieką osób dorosłych. Udział w imprezie odbywa się na własną 
odpowiedzialność. Trasa nie jest prowadzona przez organizatorów. Trasy mogą prowadzić 

drogami utwardzonymi, tempo wg uznania uczestników.  
      Dopuszcza się udział uczestników w Tourze realizujących własne trasy mogący je 
udokumentować w aplikacji np. Strava lub innej. Możliwy jest udział grupy uczestników, z 
których jeden z nich posiada aplikację do rejestrowania trasy a przejazd grupy musi być 
udokmentowany zdjęciami z ciekawszych punktów na trasie np. zabytku, tablica 
miejscowości. Karta startowa do pobrania ze strony PTTK Ostrów Wlkp. lub w oddziale PTTK 
w Ostrowie Wielkopolskim. 
 

 
 
 
 

http://ostrow-wlkp.pttk.pl 

Warianty uczestnictwa w Tourze: 
 

1. z grupą główną z noclegami: 
 w  pensjonacie OKiR MCT w Żerkowie 

2. z aplikacją w telefonie lub inną: opracowanie własnej trasy i udokmentowanie jej jak w opisie 
wyżej.  
 

WPISOWE 

Dla 25 osób dotowanych 

BEZ 

NOCLEGÓW 

Wpisowe +  

2 NOCLEGI 
13/14 i 14/15 

października 2023 r. 

Dla członków PTTK i 
mieszkańców Ostrowa 
Wielkopolskiego i gmin 

stowarzyszonych 

Wpisowe +  
2 NOCLEGI 

13/14 i 

14/15października 
2023 r. 

Dla niezrzeszonych 

DZIECI I MŁODZIEŻ UCZĄCA SIĘ 
(do 18 lat) 50 zł 200 zł 210 zł 

DOROŚLI 60 zł 210 zł 230 zł 

 

 

PROGRAM RAMOWY 
piątek, 13 października 2023 r. 
 
godz. 9:00: zwiedzanie  Muzeum  Miasta Ostrowa Wielkopolskiego Rynek 1 

godz. 10:00:  wyjazd na trasę Ostrów Wielkopolski – Raszków - Ligota - Sośnica – Kotlin – Wysogotówek 

– Tarce - Łuszczanów – Żerków MCT ul. Parkowa 7 ( długość trasy ok. 55 km ). Przyjmowanie 

uczestników od godz. 16.30. 

 
sobota, 14 października 2023 r.  
 

godz. 8:30: wyjazd na trasę: Lisew – Tarce – Twardów – Magnuszewice – Wilcza – Strzyżew – Dobrzyca 

godz. 11:00: zwiedzanie Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy z przewodnikiem 

godz. 12:30: wyjazd na trasę: Wilczyniec – Witaszyce – Wola Książęca – Borowiec – Wilkowyja -  Młyn 

nad Lutynią – Żerków MCT ul. Parkowa 7 ( długość trasy ok. 55 km ). 

 

niedziela, 15 października 2023 r. 
 

godz. 8:30: wyjazd na trasę Żerków - Tarce – Wysogotówek – Twardów – Kotlin – Fabianów – Sośnica  - 

Karminek – Koryta – Ligota – Bieganin – Biniew – Szczurawice – Lewków 

godz. 13:00 zwiedzanie Muzeum w Lewkowie z przewodnikiem 

godz. 14:00 wyjazd na trasę Lewków - Kołątajew – Karski – Ostrów Wielkopolski ( długość trasy ok. 62 

km ).  

godz. 15:00: zakończenie rajdu na ostrowskim Rynku. 

Zgłoszenia i wpisowe przyjmuje biuro Oddziału PTTK w Ostrowie Wlkp.  
ul. Raszkowska 23 do 8 października 2023 r.: 

 od pon. do piątku w godz. 10.00 – 16.00, 
 za pośrednictwem poczty – skr. poczt. nr 9, 63 – 400 Ostrów Wielkopolski,  

http://ostrow-wlkp.pttk.pl/


za pośrednictwem poczty e-mail – bicykl1977@o2.pl – należy się upewnić u kwatermistrza 
touru o wolnych miejscach – kwatermistrz: Marian Wawrzyniak  tel. 519 125 688  
Oryginał  dowodu  wpłaty wpisowego /na konto Santander O/Ostrów Wielkopolski  
    nr 56 1090 1160 0000 0000 1600 9520 należy posiadać przy starcie na trasy. 
 

http://ostrow-wielkopolski.pttk.pl 
 
 

W RAMACH WPISOWEGO ORGANIZATOR ZAPEWNIA: 
 wstępy do muzeów i obsługę przewodnicką 
 odcisk rajdowej pieczątki, plakietkę okolicznościową, naklejkę, 
 pamiątkę z X Tour de Bicykl – 2023, 
 nagrody dla zwycięzców w konkursach,  
 2 obiady (piątek, sobota) ognisko (grill) (sobota)  
 serwis rowerowy odpłatny przy poważniejszej awarii. 

 
OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW: 

 przestrzeganie karty turysty 
 bezwzględne przestrzeganie przepisów ruchu drogowego i posiadanie sprawnego roweru 
 przestrzeganie poleceń organizatorów i postanowień niniejszego regulaminu. 

Zachęcamy do udziału w Tourz-e w kamizelkach odblaskowych i kasakach rowerowych. 
 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 
Uczestnicy rajdu ubezpieczają się we własnym zakresie. Odpowiedzialność za ewentualne szkody 
wyrządzone przez uczestników ponoszą winni ich spowodowania. Kierownictwo rajdu może 
zdyskwalifikować drużynę, której członkowie postępują niezgodnie z niniejszym regulaminem.  
W przypadku  rezygnacji z udziału w rajdzie uczestnik traci prawo do świadczeń i zwrotu wpisowego, jak 
również nie zapewniamy świadczeń w pełnym wymiarze dla osób zgłaszających się i opłacających 
wpisowe po 2 października lub bezpośrednio na mecie. 

Organizowany rajd nie przynosi dochodów dla organizatorów,  
impreza odbywa się na zasadach non profit. 

 

http://ostrow-wielkopolski.pttk.pl/ 
 
 

     

 
Projekt dofinansowany w ramach 19 Edycji konkursu grantowego 

Stowarzyszenia „Fundusz Grantowy Dobrego Sąsiedztwa 
 dla Ostrowa Wielkopolskiego". 
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